
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΔΗΜΟΣ  ΑΓΙΑΣ 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ  

30/2019 

 

Θέμα: Διάθεση υπαλλήλων του Δήμου Αγιάς στη Δ.Ε. ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ για τη συγκρότηση των επιτροπών έτους 2019. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

- Τις διατάξεις των άρθρων 13,14 και 15 του Ν. 2690/99 (ΦΕΚ 45/Α '/9-3-1999). 

- Τις διατάξεις του άρθρου 257 παρ 2 του Ν. 3463/2006 (Α΄114): «Δημοτικός & Κοινοτικός 

Κώδικας». 

- Τις διατάξεις των άρθρων 58, 65 και 72 του Ν.3852/2010 (Α΄87): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

- Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (Α' 226): «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 

πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

- Τις διατάξεις του άρθρου 221 παρ. 11δ και 11ε του Ν.4412/2016 (Α΄ 147): «Δημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)» σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4024/2011 (Α' 226). 

- Τις διατάξεις της Απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04.11.2011 (Β’ 2540): «Διενέργεια της διαδικασίας 

κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή 

δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, 

υπηρεσιών ή έργων», 

- Την εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.21700/19.09.2012 : «Εφαρμογή του άρθρου 26 του ν.4024/2011 «Συγκρότηση 

συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση», 

Αγιά: 8/2/2019 

Α.Π.: 32 

 

ΑΔΑ: 6ΦΟΧΩ6Ι-Η23



- Την απόφαση 3/2019 Διοικητικού Συμβουλίου της δημοτικής εταιρείας ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΑΕ . 

- Την απόφαση 4/2016 περί διαπίστωσης προσωπικού του Δήμου Αγιάς. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

❖ Τη διάθεση υπαλλήλων του Δήμου Αγιάς στη Δ.Ε. ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ για τη συγκρότηση των επιτροπών έτους 2019 ως εξής: 

 

1. Επιτροπή πρόσληψης προσωπικού,  

 Διαθέτουμε τους: 

• Ντελή Αλέξανδρο, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

• Σπανό Ιωάννη, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

• Σοφλιού Αγλαΐα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Καραφέρια Νικόλαο, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Δημηνίκος Αντώνης, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Μακροβασίλη Ζωή, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Οι ανωτέρω θα εξετάσουν κάθε αίτηση πρόσληψης προσωπικού που θα κατατίθεται ύστερα 

από τη διαδικασία πρόσληψης προσωπικού της εταιρείας με προκήρυξη για το έτος 2019. 

 

2. Επιτροπή διενέργειας / Επιτροπή αξιολόγησης 

 Διαθέτουμε τους:  

• Παπακώστα Δημήτριο, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

• Ντουλούλη Ευμορφία, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

• Λύγδα Βασιλική, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Σοφλιού Αγλαΐα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Αθανασία Μπαρτζώκα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Πολυμέρου Ιωάννα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

3. Επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων: 

 Διαθέτουμε τους:  

• Γώγος Γρηγόρης, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

• Ντουλούλη Ευμορφία, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

• Μακροβασίλη Ζωή, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Ορφανουδάκη Βικτώρια, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΟΧΩ6Ι-Η23



o Καραφέρια Νικόλαο, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Πολυμέρου Ιωάννα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

4. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμήθειας: 

 Διαθέτουμε τους:  

• Γουργιώτης Δημήτριος, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

• Καραφέριας Νικόλαος, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

• Παπακώστας Δημήτριος, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Ντουλούλη Ευμορφία, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Μπαρτζώκα Αθανασία, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Γώγο Γρηγόριο, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

5. Επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών: 

 Διαθέτουμε τους:  

• Παπακώστα Δημήτριο, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

• Σπανός Ιωάννης, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

• Ντελής Αλέξανδρος, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Γώγο Γρηγόριο, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Σοφλιού Αγλαΐα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

o Λύγδα Βασιλική, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

 

❖ Η παρούσα έχει ισχύ από την ημερομηνία έκδοσής της  για το έτος 2019 και έως τροποποιήσεώς 

της. 

 

❖ Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 

 

 

                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
 
 
 
        ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ Ν. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΟΧΩ6Ι-Η23


		2019-02-08T12:16:30+0200
	Athens




